
UCHWAŁA NR 351/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 61/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania 
członków Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. - ze składu Komisji Rewizyjnej wykreśla się radnego Marka Wawrzynka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 

Uzasadnienie  

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania zmiany 
w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Węglińca. Zmiany dokonuje się w związku z wygaśnięciem 
mandatu radnego Wiesława Piechoty, który pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej Węglińca 
i powołania na to stanowisko radnego Marka Wawrzynka, który był członkiem Komisji Rewizyjnej.

Id: 2FB4ED0F-0863-49C2-8700-A2EC7E6CD909. Uchwalony Strona 1




